SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MTNISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTtruro FEDERAL DE EDUCAÇÃo, crÊNcll r TEcNoLoGIA Do sERTÃo PERNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINÁ

PORTARIAN'058,
DE 15 DE MARÇO DE 2019

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIENCIA E TECNOLOGIA DO SERTAO PERNAMBUCANO, no uso da competência que

lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 19108/2015, publicado no D.O.U. de20/08/2015,

Art. 1" LOCALIZAR o servidor abaixo indicado, ocupante do cargo de Professor Substituto
EBTT do Campus Petrolina/lF SERTÂO - PE, para desempeúar as suas atribuições,
conforme alocação descrita a seguir.

Art, 20 Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

-F:-
--- )-

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral

R
É

OP
ldo naD lcr

h

ç

RENO COSTAALENCAR 3067875
Coordenação do Curso Técnico de

Informática (CPET-CTINF)

Às

Resolve:

SERVIDOR SIAPE I SETOR (Cód.SUAP)